
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa dwóch sięgaczy na ul. Kukułczej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg i Zieleni w Pile

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570766568

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Andersa 10

1.4.2.) Miejscowość: Piła

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-920

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubl@zdiz.pila.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdiz.pila.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00378909/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Budowa sięgacza na ul. Kukułczej od ulicy Orlej

Budowa jezdni z kostki betonowej, chodników, zjazdów, oznakowanie drogowe oraz zagospodarowanie pasa zieleni
zgodnie z załączoną dokumentacją projektowo-kosztorysową.

W trakcie realizacji wykonawca powinien spełniać warunek, o którym mowa w art. 68. ust. 3 ustawy o elektromobilności i
paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 110, 1093, 2269.) 
- łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów samochodowych w
rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo 
o ruchu drogowym używanych przy wykonywaniu tego zadania wynosi co najmniej 10%.

Po zmianie: 
Budowa sięgacza na ul. Kukułczej od ulicy Sowiej

Budowa jezdni z kostki betonowej, chodników, zjazdów, oznakowanie drogowe oraz zagospodarowanie pasa zieleni
zgodnie z załączoną dokumentacją projektowo-kosztorysową.

W trakcie realizacji wykonawca powinien spełniać warunek, o którym mowa w art. 68. ust. 3 ustawy o elektromobilności i
paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 110, 1093, 2269.) 
- łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów samochodowych w
rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo 
o ruchu drogowym używanych przy wykonywaniu tego zadania wynosi co najmniej 10%.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa dwóch sięgaczy na ul. Kukułczej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg i Zieleni w Pile
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570766568
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Andersa 10
	1.4.2.) Miejscowość: Piła
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-920
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubl@zdiz.pila.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdiz.pila.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00378909/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



